



T.C.  
TÜRK PATENT ve MARKA KURUMU

# MARKA TESCİL BELGESİ

Marka No : 2016 68131 -



**Marka Sahibi** : EL N ELEKTRİK N AAT MÜ AV RL K PROJE TAAHHÜT T CARET VE  
SANAYİ A. .  
TÜRK YE CUMHUR YET  
Ümit Mah. 2535 Sk. No.1 06810 Çankaya Ankara

**Emtiası** : 07 , 09 , 39 , 40 , 41 , 43 , 45  
li iktedir.

bu Marka 23/08/2016 tarihinden itibaren ON YIL süreyle  
20/11/2018 tarihinde tescil edilmiştir.

**Prof. Dr. Habip ASAN**  
Türk Patent ve Marka  
Kurumu Başkanı

**TÜRK  
PATENT**  
TÜRK PATENT VE MARKA KURUMU



## MARKA EMT ASI

### Ba vuru Numarası : 2016/68131

Elektrikli ve gazlı kaynak makineleri, elektrikli ark kaynak cihazları, elektrikli lehim cihazları, elektrikli ark kesme cihazları, elektrikli kaynak makine elektrotları ve bunlarla aynı i leve sahip robotlar.

Otomatik satı makineleri.

Galvanizle kaplama ve elektroliz (akımla kaplama) makineleri.

Elektrikli açma kapama mekanizmaları.

Ah ap, metal, cam ve plastik malzemelerin i lenmesi, bunlara ekil verilmesi için makineler, takım tezgahları ve bu amaçla kullanılan endüstriyel robotlar, üç boyutlu yazıcılar. makineleri: dozerler, kepçeler, ekskavatörler, yol yapım ve kaplama makinaları, sondaj makinaları, kaya delme makinaları, süpürme makinaları ve aynı i leve sahip robotik mekanizmalar.

Kaldırma, taşıma ve iletme makineleri: asansörler, yürüyen merdivenler, vinçler, aynı i leve sahip robotik mekanizmalar. Tarım, hayvancılık, ziraat sektörlerinde ve tahıl/meyve/sebze/gıda i lenmesinde kullanılan makineler ve robotik mekanizmalar.

Kara taşıtları için olanlar hariç motorlar, elektrikli motorlar, bunların parçaları ve tertibatları: hidrolik, pnömatik kontroller, kara taşıtları için olanlar hariç frenler, balatalar, krank milleri, dişliler, silindirler, pistonlar, türbinler, filtreler; kara taşıtlarında kullanılan ve bu sınıfta yer alan parçalar: taşıtlar için yağ, yakıt ve hava filtreleri, egzozlar, egzoz manifoldları, silindirler, silindir başları, pistonlar, karbüratörler, yakıt dönüşüm cihazları, enjektörler, yakıt tasarruf cihazları, pompalar, valfler, marşlar, dinamolar, bujilerRulmanlar, bilyalı veya masuralı yataklar.

Lastik sökme ve takma makineleri. Alternatörler, jeneratörler, elektrik jeneratörleri, güneş enerjisi ile çalışan jeneratörler.

Boya makineleri, otomatik boya püskürtme tabancaları, elektrikli, hidrolik ve pnömatik zımbalama makineleri ve tabancaları, elektrikli yapı tırcı tabancalar, basınçlı hava veya sıvı püskürtücü makineler için tabancalar, elektrikli el matkapları, motorlu el testereleri, dekupaj makineleri, spiral makineler, basınçlı hava üreticiler, kompresörler, araç yıkama makineleri ve yukarıda sayılan makine ve araçlarla aynı i leve sahip robotlar. Matbaa makineleri. Ambalajlama makineleri, doldurma-tapalama ve kapatma makineleri, etiketleme makineleri, tasnifleme makineleri ve yukarıda sayılan makinelerle aynı i leve sahip robotlar ve robotik mekanizmalar (elektrikli plastik kapama/mühürleme cihazları [paketleme] dahil).

Tekstil makineleri, diki makineleri ve bunlarla aynı i leve sahip endüstriyel robotlar. Makine veya motor parçası olmayan pompalar (akaryakıt dolmu ve dağıtım pompaları ve bunların tabancaları dahil). Döşeme, örmeye, ezme, çırpma ve ufalama için mutfakta kullanılan elektrikli aletler; yıkama makineleri (çamaşır/bulaşık yıkama makineleri, ısıtmalı olmayan santrifüjli çamaşır kurutma makineleri dahil); zemin, halı veya döşeme temizleme amaçlı elektrikli makineler, elektrikli süpürgeler ve bunların parçaları.

Makine ve motorlar için silindir contaları.

Bilim, denizcilik, topografya, meteoroloji, sanayide ve laboratuvarlarda kullanım amaçlı olanlar dahil ölçme aletleri, cihazları: tıbbi amaçlı olmayan termometreler, barometreler, amperetreler, voltmetreler, nem ölçerler, test cihazları, teleskoplar, periskoplar, pusulalar; taşıt göstergeleri; laboratuvarlarda kullanılan malzemeler: mikroskoplar, büyüteçler, deney malzeme ve cihazları.

Ses ve görüntünün kaydı, nakli veya yeniden meydana getirilmesi (reprodüksiyonu) için cihazlar: kameralar, fotoğraf makineleri, televizyonlar, videolar, cd-dvd kayıt ve oynatıcı cihazlar, mp3 çalarlar, bilgisayarlar, masa üstü-tablet bilgisayarlar, mikrofonlar, hoparlörler, kulaklıklar; haberleşme ve çoğaltma amaçlı cihazlar ve bilgisayar çevre donanımları: cep telefonları ve bunların kılıfları, sabit telefonlar, telefon santralleri, bilgisayar yazıcıları, tarayıcılar, fotokopi makineleri.

Manyetik, optik kayıt taşıyıcılar ve bunlara kaydedilmiş bilgisayar programları ve yazılımları; bilgisayar aletleri vasıtasıyla indirilebilen ve manyetik ve optik ortamlara kayıt edilebilen elektronik yayınlar; manyetik/optik okuyucu kartlar.

Antenler, uydu antenler, yükselticiler ve bunların parçaları.

Bilet otomatları, nakit para çekme makineleri.

Koruyucu giysiler, koruma ve can kurtarma amaçlı donanımlar.

Gözlükler, güneş gözlükleri, lensler ve bunların kutuları, kılıfları, parçaları ve aksesuarları.

Aküler, güneş pilleri, piller, bataryalar, kesintisiz güç kaynakları.

Ana fonksiyonu uyarı ve alarm olan cihazlar (taşıtlarını hariç), elektrikli ziller.

Trafikte kullanım amaçlı sinyalizasyon, i aretle bildirme cihazları ve araçları.

Yangın söndürme amaçlı ta ıtlar dahil yangın söndürme aletleri ve cihazları (yangın söndürme hortumları ve yangın söndürme vanaları dahil).

Radarlar, denizaltı radarları (sonarlar), gece görü ü sa layıcı veya arttırıcı aletler ve cihazlar.

Metronomlar.

Kara, deniz ve hava ta ımacılı ı hizmetleri ve kara, deniz ve hava ta ıtlarının kiralanması hizmetleri, tur düzenleme, seyahat için yer ayarlama, seyahat ile ilgili bilet sa lama, kurye hizmetleri.

Araba parkları hizmetleri, garaj kiralama hizmetleri.

Tekne barındırma hizmetleri.

Boru hattı ile ta ıma hizmetleri.Elektrik da ıtım hizmetleri.

Su temin hizmetleri.

Ta ıt ve malları kurtarma hizmetleri.

Malların depolanması, paketlenmesi ve sandıklanması hizmetleri.Çöplerin depolanması ve ta ınması hizmetleri, atıkların toplanması ve ta ınması hizmetleri.

Adi metallerin i leme hizmetleri.

De erli metallerin i lenmesi hizmetleri.

Fotografik ve sinematografik ürünlerin i lenmesi hizmetleri, banyo, baskı ve foto gravür hizmetleri.Gıdaların i lenmesi hizmetleri.

Hayvan kesim hizmetleri.

Deri ve kürk i leme hizmetleri.

Saraçlık hizmetleri.Kuma ı leme hizmetleri, yün i leme hizmetleri.

Terzilik hizmetleri, nakı ı leme hizmetleri.

Ah ap ve kereste i leme hizmetleri.

Sanat eserlerinin çerçevenmesi hizmetleri.

Sıvı, kimyasal madde, gaz, hava i leme hizmetleri.

Cam ve optik cam i leme hizmetleri. Malzemelerin montajı (üçüncü ahıslar adına) hizmetleri.

Di teknisyenli i (döküm) hizmetleri.

Çömlekçilik hizmetleri.

Enerji üretimi hizmetleri, jeneratörlerin kiralanması hizmetleri.

Ka ıdın i lenmesi.Baskı hizmetleri, ciltçilik hizmetleri.

Plastik i leme hizmetleri.

Film, televizyon ve radyo programları yapım hizmetleri.

Haber muhabirli i hizmetleri, foto-muhabirli i hizmetleri.

Foto rafçılık hizmetleri.

Tercüme hizmetleri.

E itim ve ö retim hizmetleri.

Sempozyum, konferans, kongre ve seminer düzenleme, idare hizmetleri.

Spor, kültür ve e lence hizmetleri (sinema, spor kar ıla maları, tiyatro, müze, konser gibi kültür ve e lence etkinlikleri için bilet sa lama hizmetleri dahil).Dergi, kitap, gazete v.b.gibi yayınların basıma hazır hale getirilmesi, okuyucuya ula tırılmasına ili kin hizmetler (global ileti im a ları vasıtasıyla anılan hizmetlerin sa lanması da dahil).

Yiyecek ve içecek sa lanması hizmetleri.

Geçici konaklama hizmetleri.

Gündüz bakımı (kre ) hizmetleri.

Hayvanlar için geçici barınma sa lanması hizmetleri.

Hukuki hizmetler (sınai ve fikri mülkiyet hakları konusunda danışmanlık hizmetleri dahil).

Güvenlik hizmetleri.

Evlendirme büroları hizmetleri.

Cenaze hizmetleri.

Giysi kiralama hizmetleri.

Yangın söndürme hizmetleri.

Refakat etme hizmetleri.

güvenli i konularında danışmanlık hizmetleri.